






SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP205RMIK - MANAJAMEN REKAM MEDIS

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IIA RMIK/Semester Genap-20202

Dosen : Doni Jepisah SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 20021001 AGRIVINA SABILA KIRANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 20021007 JIHAN SALSABILA AULIA HAYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 20021010 AMANDA DESJA SAPUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

4 20021014 MUHAMMAD ALDI JULIANTO H-1.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 UTS H-1.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 11/16 69

5 20021017 NOVA BELA ANGREINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

6 20021020 NADIA MAHARANI APRILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 20021021 ULFA BUSAN ALQIBTHIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

8 20021024 PITRI KURNIAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 20021029 NOVEN TIARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 20021030 RESTI MUHARRANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 20021033 RIMA ARIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

12 20021036 FERDYANTO H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

13 20021039 WIDYA SARI ZALNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 UTS H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 93

14 20021046 RIKA FIRIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

15 20021049 DIFA MUMTAZ KAMILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

16 20021053 RENDI RINALDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88



17 20021057 NISA RAHMATIKA H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 I-0.4 M-0.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 12/16 74

18 20021060 ADE WINDA YULISTIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 20021062 SITI AZIRMA VINANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

20 20021065 MUHAMMAD SATD ARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 UTS H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 12/16 75

21 20021068 IKHWANA PUTRI TARISYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 20021073 ROSI AGUSTINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 20021076 NUR ARAFAH ISLAMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 20021079 DIPTA INDAH AULIANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 20021081 NESHA AULIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

26 20021084 SITI SANGADAH M-0.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 81

27 20021089 ALULA SAKINAH ROSSE H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 91

28 20021090 YOLA UMAROH M-0.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 81

29 20021095 AZHARIA SALSADILA ABDILLAH NAJIBH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

30 20021096 ADELLA PRASTISIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 20021098 ANNISA TRI ASTUTI H-1.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 81

32 20021103 SALSABILLAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 20021106 MELIN ANGLIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 85

34 20021107 MEISYA INTAN KAMILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 20021108 TETRI SANDRA PUTRI AMRINUR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 20021115 DESSY RATNA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 23 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Doni Jepisah SKM, M.Kes 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP205RMIK - MANAJAMEN REKAM MEDIS

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IIB RMIK/Semester Genap-20202

Dosen : Doni Jepisah SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 18021131 FAUZAN INDRA MARDYA M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UTS M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 UAS 1/16 6

2 20021002 PUTRI RIZKA RACMADANY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 20021005 MARISTHA RIO PUSPANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 M-0.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

4 20021008 HANNAN DERMAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 20021012 RESTINAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 20021015 PUTRI DWI NANDITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 20021018 FAIDAHUL ASYIFA H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

8 20021022 NELLY ROHAYATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

9 20021025 WIDIYA FITRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 20021027 IRNALDO ABIYYI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

11 20021031 SEKAR KENZIA RHEINANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

12 20021034 SYARI ULFA MUFIDAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 20021037 MEISHEL NOFI EDELWEIS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 20021040 R. VIVI OLYVIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

15 20021041 GIA AUDINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

16 20021044 ZULKIFLI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 20021047 ADI WERI SYAHPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

18 20021050 HANIFAH SUWIDWIVA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

19 20021051 MELANI HARIMUTIA H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 93

20 20021054 RESI SRI HESTI KARTIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UTS S-0.6 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 83

21 20021058 SANTIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 20021063 LILIS SHOLEHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

23 20021066 KARNILA ARDIYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 20021069 FIKRI HAIKAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

25 20021071 WIRDATUL JANNAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 20021074 MUTIARA INDAH SUKMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS I-0.4 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 93

27 20021077 LUFTY MARDY M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UTS M-0.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 5/16 31

28 20021080 ANNISA RISWANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 20021082 RAMAFIRA HANIM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

30 20021085 ASTRID ANNISA DAHLAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 84

31 20021093 ROBIATUL AULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

32 20021099 MAGDALENA MAY THERESA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 20021101 ZULFIKRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

34 20021104 DESTIA TATA.M H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 20021110 ARNANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 20021113 MUHAMMAD NAUFAL M-0.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 10/16 63

37 20021114 ADITIA  PAJAR MAULANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 81

38 20021116 CATUR RAMADAN H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 I-0.4 M-0.0 H-1.0 UTS H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 80

39 20021118 MUHAMMAD TAUFIQ HIDAYATULLAHH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

Pekanbaru, 23 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,



Doni Jepisah SKM, M.Kes 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP205RMIK - MANAJAMEN REKAM MEDIS

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IIC RMIK/Semester Genap-20202

Dosen : Doni Jepisah SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 20021003 AISYAH ULFITRI H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

2 20021011 MAHARANI ANDRI M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UAS 12/16 75

3 20021016 VIRA DWI FEBRIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 20021019 NADIYA NOVRIYANI M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 91

5 20021023 SURYANI LUBIS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

6 20021026 MUHAMMAD IKMAL CAHAYA NUGRAHAH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 20021032 SRI HERMALIA PUTERI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

8 20021035 NERMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

9 20021038 SAID FAHRORROZY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 I-0.4 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 12/16 78

10 20021042 LINDA WULAN DARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 20021045 NANDA SYAFIKA RAMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 20021048 AWALIYAH DESI FITRIANA H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

13 20021052 RIZKY RAMADHANIE H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 20021053 RENDI RINALDI H-1.0 UAS 1/16 6

15 20021055 VINNY ALVIONITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 20021056 NOVELIA RAHMAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96



17 20021059 ALFIAN ALVIN ADAM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

18 20021061 WAHYU ABDILLAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 20021064 TARISA MAILANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 20021067 ULTSA RAHMA ORI FIRZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

21 20021070 RAJA JEKSEN ALFAHMI ANDRES H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 81

22 20021072 ADELIA DITA RIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 20021075 SOFI YANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 20021078 FADIA SEPTIANIZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 20021083 SEPTIA MAHARANI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 20021086 TIA RILVI FEBRINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

27 20021088 SHERLI IRVA ANANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 20021091 NADILA PUTRI ARISKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 20021092 VIDIA FERONIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 20021094 NURFADHILAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 20021097 ZAFIRAH RAIHANAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 20021100 NAILA HUDHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

33 20021102 ABID ALFAREZ H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

34 20021109 ANGGUN SAPITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

35 20021111 PUJI ATI NUR HIDJRIAH H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 84

36 20021112 DIZKI ADLI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 20021117 GILANG UTAMA RAMADHANY M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 81

Pekanbaru, 23 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Doni Jepisah SKM, M.Kes 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP205RMIK - MANAJAMEN REKAM MEDIS

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IIA RMIK/Ganjil - 2020 / 2021

Dosen : Doni Jepisah SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 20021081 NESHA AULIA PUTRI 85.28 A

2 20021103 SALSABILLAH 86.78 A

3 20021065 MUHAMMAD SATD ARI 70.38 B

4 20021033 RIMA ARIANI 88.15 A

5 20021001 AGRIVINA SABILA KIRANA 86.50 A

6 20021089 ALULA SAKINAH ROSSE 81.40 A-

7 20021010 AMANDA DESJA SAPUTRI 78.25 B+

8 20021017 NOVA BELA ANGREINI 81.55 A-

9 20021076 NUR ARAFAH ISLAMI 86.05 A

10 20021046 RIKA FIRIKA 77.50 B+

11 20021062 SITI AZIRMA VINANDA 83.65 A-

12 20021095 AZHARIA SALSADILA ABDILLAH NAJIB81.55 A-

13 20021007 JIHAN SALSABILA AULIA HAYANTI 83.80 A-

14 20021049 DIFA MUMTAZ KAMILA 74.50 B

15 20021096 ADELLA PRASTISIA 86.95 A

16 20021098 ANNISA TRI ASTUTI 76.75 B+

17 20021073 ROSI AGUSTINA 84.25 A-

18 20021108 TETRI SANDRA PUTRI AMRINUR 89.65 A

19 20021039 WIDYA SARI ZALNI 86.50 A

20 20021024 PITRI KURNIAWAN 77.78 B+

21 20021068 IKHWANA PUTRI TARISYA 79.75 B+

22 20021030 RESTI MUHARRANI 79.75 B+

23 20021084 SITI SANGADAH 70.00 B

24 20021020 NADIA MAHARANI APRILLA 82.90 A-

25 20021014 MUHAMMAD ALDI JULIANTO 78.65 B+

26 20021060 ADE WINDA YULISTIANI 91.00 A

27 20021021 ULFA BUSAN ALQIBTHIA 79.90 B+

28 20021115 DESSY RATNA SARI 77.50 B+

29 20021106 MELIN ANGLIA 78.55 B+

30 20021107 MEISYA INTAN KAMILLA 80.20 A-

31 20021029 NOVEN TIARA 86.95 A



32 20021079 DIPTA INDAH AULIANDARI 83.80 A-

33 20021036 FERDYANTO 83.65 A-

34 20021090 YOLA UMAROH 72.25 B

35 20021053 RENDI RINALDI 82.15 A-

36 20021057 NISA RAHMATIKA 80.05 A-

Pekanbaru, 25 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Doni Jepisah SKM, M.Kes 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP205RMIK - MANAJAMEN REKAM MEDIS

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IIB RMIK/Ganjil - 2020 / 2021

Dosen : Doni Jepisah SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 20021027 IRNALDO ABIYYI 75.75 B+

2 20021037 MEISHEL NOFI EDELWEIS 80.30 A-

3 20021012 RESTINAWATI 89.10 A

4 20021005 MARISTHA RIO PUSPANDARI 84.45 A-

5 20021110 ARNANDA 81.10 A-

6 20021051 MELANI HARIMUTIA 80.45 A-

7 20021085 ASTRID ANNISA DAHLAN 78.80 B+

8 20021082 RAMAFIRA HANIM 80.05 A-

9 20021058 SANTIA PUTRI 90.30 A

10 20021044 ZULKIFLI 79.50 B+

11 20021066 KARNILA ARDIYANTI 75.50 B+

12 20021022 NELLY ROHAYATI 78.05 B+

13 20021099 MAGDALENA MAY THERESA 85.90 A

14 20021104 DESTIA TATA.M 82.30 A-

15 20021031 SEKAR KENZIA RHEINANDA 75.25 B+

16 20021080 ANNISA RISWANA 81.50 A-

17 20021040 R. VIVI OLYVIA 81.25 A-

18 20021034 SYARI ULFA MUFIDAH 82.30 A-

19 20021069 FIKRI HAIKAL 74.85 B

20 20021093 ROBIATUL AULIA 72.45 B

21 20021114 ADITIA  PAJAR MAULANA 70.00 B

22 20021025 WIDIYA FITRIANI 84.30 A-

23 20021101 ZULFIKRI 75.90 B+

24 20021071 WIRDATUL JANNAH 77.50 B+

25 20021018 FAIDAHUL ASYIFA 81.25 A-

26 20021041 GIA AUDINA 70.45 B

27 20021113 MUHAMMAD NAUFAL 70.65 B

28 20021008 HANNAN DERMAWAN 51.50 C-

29 20021050 HANIFAH SUWIDWIVA 80.05 A-

30 20021002 PUTRI RIZKA RACMADANY 80.30 A-

31 20021047 ADI WERI SYAHPUTRA 71.25 B



32 20021015 PUTRI DWI NANDITA 81.50 A-

33 20021074 MUTIARA INDAH SUKMA 70.45 B

34 20021054 RESI SRI HESTI KARTIKA 70.80 B

35 20021118 MUHAMMAD TAUFIQ HIDAYATULLAH 72.45 B

36 20021116 CATUR RAMADAN 78.65 B+

37 20021063 LILIS SHOLEHA 83.25 A-

38 18021131 FAUZAN INDRA MARDYA 0.00 E

39 20021077 LUFTY MARDY 0.00 E

Pekanbaru, 25 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Doni Jepisah SKM, M.Kes 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP205RMIK - MANAJAMEN REKAM MEDIS

Program Studi : PIKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IIC RMIK/Ganjil - 2020 / 2021

Dosen : Doni Jepisah SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 20021055 VINNY ALVIONITA 87.50 A

2 20021117 GILANG UTAMA RAMADHANY 77.35 B+

3 20021061 WAHYU ABDILLAH 89.50 A

4 20021064 TARISA MAILANI 78.30 B+

5 20021083 SEPTIA MAHARANI PUTRI 75.50 B+

6 20021019 NADIYA NOVRIYANI 75.75 B+

7 20021048 AWALIYAH DESI FITRIANA 84.30 A-

8 20021067 ULTSA RAHMA ORI FIRZA 80.30 A-

9 20021016 VIRA DWI FEBRIANA 77.50 B+

10 20021075 SOFI YANA 86.30 A

11 20021086 TIA RILVI FEBRINA 77.50 B+

12 20021032 SRI HERMALIA PUTERI 76.30 B+

13 20021111 PUJI ATI NUR HIDJRIAH 80.15 A-

14 20021078 FADIA SEPTIANIZA 77.50 B+

15 20021026 MUHAMMAD IKMAL CAHAYA NUGRAHA81.10 A-

16 20021011 MAHARANI ANDRI 74.00 B

17 20021072 ADELIA DITA RIANA 79.50 B+

18 20021112 DIZKI ADLI 81.50 A-

19 20021042 LINDA WULAN DARI 81.10 A-

20 20021023 SURYANI LUBIS 65.50 B-

21 20021056 NOVELIA RAHMAN 78.30 B+

22 20021003 AISYAH ULFITRI 75.75 B+

23 20021052 RIZKY RAMADHANIE 80.30 A-

24 20021100 NAILA HUDHA 76.30 B+

25 20021102 ABID ALFAREZ 75.50 B+

26 20021091 NADILA PUTRI ARISKA 81.10 A-

27 20021092 VIDIA FERONIKA 84.30 A-

28 20021045 NANDA SYAFIKA RAMADHANI 89.50 A

29 20021035 NERMI 71.10 B

30 20021097 ZAFIRAH RAIHANAH 77.90 B+

31 20021094 NURFADHILAH 77.50 B+



32 20021059 ALFIAN ALVIN ADAM 80.30 A-

33 20021088 SHERLI IRVA ANANDA 84.30 A-

34 20021070 RAJA JEKSEN ALFAHMI ANDRES 84.15 A-

35 20021038 SAID FAHRORROZY 77.90 B+

36 20021109 ANGGUN SAPITA 75.50 B+

Pekanbaru, 25 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Doni Jepisah SKM, M.Kes 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP205RMIK - MANAJAMEN REKAM MEDIS

Kelas/Tahun Akd : IIA RMIK/Semester Genap-20202

Program Studi : PIKES-REG

Dosen : DONI JEPISAH,S.KM, M.Kes

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2021-03-19 1 Penjelasan silbus

2 2021-04-01 2 Indeks dan analisis rekam medis

3 2021-04-08 3 Assembling rekam medis

4 2021-04-15 5 Pengolahan rekam medis

5 2021-04-22 5 Penyusutan (Retensi)

6 2021-04-29 6 Retensi dan pemusnahan rekam medis

7 2021-05-06 7 rekam medis

8 2021-05-08 8 Ujian Tengah Semester

9 2021-05-20 9 Sistem Penomoran Rekam Medis

10 2021-05-27 10 Diskusi

11 2021-06-03 11 Sistem penyimpanan rekam medis

12 2021-06-08 12  Jenis analisis pendokumentasian rekam medis terhadap RM In-aktif dan menghacurkan catatan medis

13 2021-06-15 13 Mahasiswa mampu Memahami Pengenalan Rekam medis di puskesmas

14 2021-06-29 14 Memahami Pelaksanaan RM di Puskesmas

15 2021-07-06 15 Praktek dan Penugasan

16 2021-07-16 16 Ujian Akhir Semester

Pekanbaru, 23 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

DONI JEPISAH,S.KM, M.Kes



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP205RMIK - MANAJAMEN REKAM MEDIS

Kelas/Tahun Akd : IIB RMIK/Semester Genap-20202

Program Studi : PIKES-REG

Dosen : DONI JEPISAH,S.KM, M.Kes

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2021-03-19 1 Penjelasan silabus

2 2021-04-01 2 alur pasien rekam medis

3 2021-04-08 3 Assembling berkas rekam medis

4 2021-04-15 4 Retensi dan pemusnahan rm

5 2021-04-22 5 Diskusi

6 2021-04-29 6 Penyusutan Rekam medis

7 2021-05-06 7 Pemusnahan rekam medis

8 2021-05-08 8 Ujian Tengah Semester

9 2021-05-21 9 Penomoran rekam medis

10 2021-05-27 10 Diskusi

11 2021-06-03 11 Kerahasiaan rekam medis

12 2021-06-10 12 Mahasiswa mampu Memahami Jenis analisis pendokumentasian rekam medis terhadap RM In-aktif dan menghacurkan catatan medis

13 2021-06-17 13 Mahasiswa mampu Memahami Pengenalan Rekam medis di puskesmas

14 2021-06-24 14 Memahami Pelaksanaan RM di Puskesmas

15 2021-07-08 15 Penugasan

16 2021-07-16 16 Ujian Akhir Semester

Pekanbaru, 23 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

DONI JEPISAH,S.KM, M.Kes



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP205RMIK - MANAJAMEN REKAM MEDIS

Kelas/Tahun Akd : IIC RMIK/Semester Genap-20202

Program Studi : PIKES-REG

Dosen : DONI JEPISAH,S.KM, M.Kes

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2021-03-09 1 Penjelasan Silabus dan Kontrak Perkuliahan

2 2021-03-16 2 Alur pasien dan alur dokumen rekam medis

3 2021-03-23 3 Asemmbling

4 2021-03-30 4 Pengolahan rekam medis

5 2021-04-06 5 Sistem penemanaan rekam medis

6 2021-04-13 6 Indeks Rekam Medis

7 2021-04-27 7 Diskusi

8 2021-05-08 8 Ujian Tengah Semester

9 2021-05-18 9 Retensi rekam medis

10 2021-05-25 10 Sistem Penomoran Rekam Medis

11 2021-06-06 11 Sistem penyimpanan rekam medis

12 2021-06-15 12 Diskusi

13 2021-06-10 13 Mahasiswa mampu Memahami Pengenalan Rekam medis di puskesmas

14 2021-06-17 14 Memahami Pelaksanaan RM di Puskesmas

15 2021-06-24 15 Praktek dan Penugasan

16 2021-07-16 16 Ujian Akhir Semester

Pekanbaru, 23 Agustus 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

DONI JEPISAH,S.KM, M.Kes


